令和 ６年１２月２４日

城陽市議会議長
  小松原 一 哉 様

                     総務常任委員長

                        土 居 一 豊

委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したから、会議

規則第１１０条の規定により報告します。

記

事件の番号 件    名 議決の結果 議決の理由

議案第 54号

刑法等の一部を改正する法律の施行

に伴う関係条例の整理に関する条例

の制定について

原案可決 適  当

議案第 57号

城陽市議会議員の議員報酬及び費用

弁償等に関する条例の一部改正につ

いて

同  上 同  上

議案第 58号
城陽市常勤の特別職の職員の給与に

関する条例の一部改正について
同  上 同  上

議案第 59号
城陽市職員の給与に関する条例等の

一部改正について
同  上 同  上